经济型
系列 型号名称* PFC
输出
输入电压范围 尺寸 (毫米)
(H × W × D)电压 电流 功率
LYTE II / DIN Eco
•  LYTE II: 单相交流电输入
•  DIN Eco: 三相交流电输入
•  窄机身设计
•  内置恒流线路
•  50°C 满功率输出
•  低空载功耗
DRL-12V75W1AZ 12 V 6.25 A 75 W 85-264 VAC 123.6 × 27 × 102
DRL-24V75W1AZ 24 V 3.125 A 75 W 85-264 VAC 123.6 × 27 × 102
DRL-48V75W1AZ 48 V 1.57 A 75.36 W 85-264 VAC 123.6 × 27 × 102
DRL-12V120W1EN 12 V
10.0 A 120 W
90-264 VAC
123.6 × 30 × 116.8
DRL-12V240W1EN  20.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRL-24V120W1EN
24 V
5.0 A 120 W
90-264 VAC
123.6 × 30 × 116.8
DRL-24V240W1EN  10.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRL-24V480W1EN  20.0 A 480 W 123.6 × 56 × 116.8
DRL-24V960W1EN  40.0 A 960 W 85-277 VAC 123.6 × 103.8 × 137
DRL-48V120W1EN
48 V
2.5 A 120 W
90-264 VAC
123.6 × 30 × 116.8
DRL-48V240W1EN  5.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRL-48V480W1EN  10.0 A 480 W 123.6 × 56 × 116.8
DRL-48V960W1EN  20.0 A 960 W 85-277 VAC 123.6 × 103.8 × 137
DRL-24V120W3EN
24 V
5.0 A 120 W
3 × 340-575 VAC
123.6 × 40 × 116.8
DRL-24V240W3EN 10.0 A 240 W 123.6 × 56 × 116.8
DRL-24V480W3EN  20.0 A 480 W 123.6 × 60 × 142.6
DRL-24V960W3EN  40.0 A 960 W 123.6 × 110 × 142.6
DRL-48V120W3EN
48 V
2.5 A 120 W
3 × 340-575 VAC
123.6 × 40 × 116.8
DRL-48V240W3EN 5.0 A 240 W 123.6 × 56 × 116.8
DRL-48V480W3EN  10.0 A 480 W 123.6 × 60 × 142.6
DRL-48V960W3EN  20.0 A 960 W 123.6 × 110 × 142.6
新品
新品
新品
新品
新品
新品
新品
新品
新品
新品
高性能
系列 型号名称* PFC
输出
输入电压范围 尺寸 (毫米)
(H × W × D)电压 电流 功率
Force-GT
•  窄机身设计，效率高达 95%
•  内置恒流线路
•  三防胶涂布
•  60°C (单相) 和 55°C (三相)
满功率输出
DRF-12V120W1GA  12 V 10.0 A 120 W 90-264 VAC
(直流输入范围 127-375 VDC)
123.6 × 30 × 116.8
DRF-12V240W1GA  20.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRF-24V120W1GA 
24 V
5.0 A 120 W
90-264 VAC
(直流输入范围 127-375 VDC)
123.6 × 30 × 116.8
DRF-24V240W1GA  10.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRF-24V480W1GA  20.0 A 480 W 123.6 × 56 × 116.8
DRF-48V120W1GA 
48 V
2.5 A 120 W
90-264 VAC
(直流输入范围 127-375 VDC)
123.6 × 30 × 116.8
DRF-48V240W1GA  5.0 A 240 W 123.6 × 40 × 116.8
DRF-48V480W1GA  10.0 A 480 W 123.6 × 56 × 116.8
DRF-24V120W3GA
24 V
5.0 A 120 W
3 × 320-575 VAC 或
2 × 340-575 VAC
(直流输入范围 450-800 VDC)
124 × 38 × 125.3
DRF-24V240W3GA 10.0 A 240 W 124 × 50 × 125.3
DRF-24V480W3GA  20.0 A 480 W 124 × 65 × 127.3
DRF-24V960W3GBA  40.0 A 960 W 124 × 110 × 128.7
DRF-48V480W3GA  48 V 10.0 A 480 W 3 × 320-575 VAC 或 2 × 340-575 VAC
(直流输入范围 450-800 VDC)
124 × 65 × 127.3
DRF-48V960W3GBA  20.0 A 960 W 124 × 110 × 128.7
DIN Pro
•  峰值功率达 150% / 5 秒
•  内建遥控开关
•  三防胶涂布
•  60°C 满功率输出
DRF-12V120W1PBA  12 V 10.0 A 120 W 85-277 VAC (305 VAC 60 秒)
(直流输入范围 120-400 VDC)
124.2 × 30 × 117.1
DRF-12V240W1PBA  20.0 A 240 W 124.2 × 40 × 117.1
DRF-24V120W1PBA 
24 V
5.0 A 120 W
85-277 VAC (305 VAC 60 秒)
(直流输入范围 120-400 VDC)
124.2 × 30 × 117.1
DRF-24V240W1PBA  10.0 A 240 W 124.2 × 40 × 117.1
DRF-24V480W1PBA  20.0 A 480 W 124.2 × 56 × 117.1
DRF-24V960W1PBA  40.0 A 960 W 124.2 × 104.5 × 137.7
DRF-48V120W1PBA 
48 V
2.5 A 120 W
85-277 VAC (305 VAC 60 秒)
(直流输入范围 120-400 VDC)
124.2 × 30 × 117.1
DRF-48V240W1PBA  5.0 A 240 W 124.2 × 40 × 117.1
DRF-48V480W1PBA  10.0 A 480 W 124.2 × 56 × 117.1
DRF-48V960W1PBA  20.0 A 960 W 124.2 × 104.5 × 137.7
新品
新品
新品
新品
新品
新品
新品
新品
新品
新品
新品
新品
工业电源
导轨型电源
经济型
系列 型号名称 PFC
输出
输入电压范围 尺寸 (毫米)
(H × W × D)电压 电流 功率
CHROME II
•  符合 DIN43880 安装要求
•  Class II, 双重绝缘
•  具备 IEC 60335 / IEC 61558
    安规认证
•  符合 DOE Level VI 的二氧化
    碳排放要求
•  符合 NEC Class 2 / LPS 法规
DRC-05V015W1RZ
5 V
2.4 A 12 W
85-264 VAC
87.5 × 18 × 55
DRC-05V030W1RZ 3.0 A 15 W 87.5 × 35 × 55
DRC-12V015W1RZ
12 V
1.25 A 15 W
85-264 VAC
87.5 × 18 × 55
DRC-12V030W1RZ 2.0 A 24 W 87.5 × 35 × 55
DRC-12V060W1RZ 4.5 A 54 W 87.5 × 52.5 × 55
DRC-12V100W1RZ 7.1 A 85.2 W 87.5 × 70 × 55
DRC-24V015W1RZ
24 V
0.63 A 15 W
85-264 VAC
87.5 × 18 × 55
DRC-24V030W1RZ 1.5 A 36 W 87.5 × 35 × 55
DRC-24V060W1RZ 2.5 A 60 W 87.5 × 52.5 × 55
DRC-24V100W1RZ 3.83 A 91.92 W 87.5 × 70 × 55
DRC-48V060W1RZ
48 V
1.25 A 60 W
85-264 VAC
87.5 × 52.5 × 55
DRC-48V100W1RZ 1.92 A 92.16 W 87.5 × 70 × 55
新品
新品
新品
新品
特别设计
系列 型号名称 PFC 输出 输入电压范围 尺寸 (毫米)
(H × W × D)电压 电流 功率
CliQ M
•  通过海事认证
•  三防胶涂布
•  增强型峰值功率 (APB)
DRM-24V80W1PN 
24 V
3.4 A 81.6 W 85-276 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 32 × 102
DRM-24V120W1PN  5.0 A 120 W 85-264 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 40 × 117
DRM-24V240W1PN  10.0 A 240 W
85-276 VAC (直流输入范围 88-375 VDC)
124 × 60 × 117
DRM-24V480W1PN  20.0 A 480 W 124 × 82 × 127
DRM-24V960W1PN  40.0 A 960 W 85-264 VAC (直流输入范围 110-375 VDC) 124 × 125 × 133.6
DRM-24V480W3PN  20.0 A 480 W 3 × 320-600 VAC 或 2 × 380-600 VAC
(直流输入范围 450-800 VDC)
124 × 65 × 127.1
DRM-24V960W3PN  40.0 A 960 W 124 × 110 × 128.6
CliQ VA
•  智能监控输出电流/电压和
寿命预期
•  三防胶涂布
•  增强型峰值功率 (APB)
DRV-24V120W1PN 
24 V
5.0 A 120 W 85-264 VAC (直流输入范围 88-375 VDC) 124 × 60 × 139
DRV-24V240W1PN  10.0 A 240 W
85-276 VAC (直流输入范围 88-375 VDC)
124 × 60 × 139
DRV-24V480W1PN  20.0 A 480 W 124 × 82 × 149
*对于可选项, 请参阅产品规格书
导轨型电源